ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL
EXTRATO DE CANCELAMENTO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 45/2020
DISPENSA DE LICITACAO Nº13/2020
[bookmark: _GoBack]Material e mão de obra para o brilho de natal 2020, Maiores informações poderão ser obtidas no endereço: Rua. Major Teodósio Furtado 30 – Campo Belo do Sul SC, pelo telefone (49) 32491133, das 08:00 h às 13:00 de segunda a sexta-feira. Campo Belo do Sul, SC. 25/11/2020.
José Tadeu Martins de oliveira – Prefeito

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA  MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL
PROCESSO LICITATÓRIO 46/2020
CREDENCIAMENTO 04/2020
A Prefeitura Municipal de Campo Belo do Sul, SC, torna público aos interessados, que realizará, nos termos das Leis 8.666/93 e 10.520/2002 e alterações posteriores. Credenciamento 04/2020. Objeto: MAO DE OBRA PARA MONTAGEM E DESMONTAGEM DO BRILHO DE NATAL, MATERIAL E LOCACAO DE EQUIPAMENTOS PARA O BRILHO DE NATAL 2020. Maiores informações poderão ser obtidas no endereço: Rua. Major Teodósio Furtado 30 – Campo Belo do Sul SC, pelo telefone (49) 32491133, das 08:00hs às 13:00hsde segunda a sexta-feira. Campo Belo do Sul, SC. 25/11/2020. José Tadeu Martins de oliveira| – Prefeito

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMPO BELO DO SUL
PROCESSO LICITATÓRIO 46/2020
CREDENCIAMENTO 06/2020
A Prefeitura Municipal de Campo Belo do Sul, SC, torna público aos interessados, que realizará, nos termos das Leis 8.666/93 e 10.520/2002 e alterações posteriores. Dispensa de licitação 13/2020. Objeto: 	CREDENCIAMENTO DE LABORATORIOS PARA REALIZACAO DE EXAMES SOROLOGICOS IGG E IGM EM PACIENTES DO MUNICIPIO. Maiores informações poderão ser obtidas no endereço: Rua. Major Teodósio Furtado 30 – Campo Belo do Sul SC, pelo telefone (49) 32491133, das 08:00hs às 13:00hsde segunda a sexta-feira. Campo Belo do Sul, SC. 25/11/2020. José Tadeu Martins de oliveira| – Prefeito

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL

DE CAMPO BELO DO SUL

EXTR

ATO

DE CANCELAMENTO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº

45/2020

DISPENSA DE LICITACAO

Nº

13/2020

Material e mão de obra para o brilho de natal 2020

,

Maiores

informações poderão ser obtidas no endereço: Rua. Major

Teodósio Furtado 30

–

Campo Belo do Sul SC, pelo telefone

(49) 32491133, das 0

8

:00 h às 1

3

:

00

de segunda a sexta

-

feira.

Campo Belo do Sul, SC.

25/11/2020.

José Tade

u Martins de oliveira

–

Prefeito

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA  MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

PROCESSO LICITATÓRIO 4

6

/2020

CREDENCIAMENTO 04/2020

A Prefeitura Municipal de Campo Belo do Sul, SC, torna público

aos interessados, que realizará, nos t

ermos das Leis 8.666/93

e 10.520/2002 e alterações posteriores. Credenciamento

04/2020. Objeto: MAO DE OBRA PARA MONTAGEM E

DESMONTAGEM DO BRILHO DE NATAL, MATERIAL E

LOCACAO DE EQUIPAMENTOS PARA O BRILHO DE NATAL

2020. Maiores informações poderão ser obti

das no endereço:

Rua. Major Teodósio Furtado 30

–

Campo Belo do Sul SC, pelo

telefone (49) 32491133, das 08:00hs às 13:00hsde segunda a

sexta

-

feira. Campo Belo do Sul, SC. 25/11/2020. José Tadeu

Martins de oliveira|

–

Prefeito

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUN

DO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMPO BELO DO SUL

PROCESSO LICITATÓRIO 46/2020

CREDENCIAMENTO 06/2020

A Prefeitura Municipal de Campo Belo do Sul, SC, torna público

aos interessados, que realizará, nos termos das Leis 8.666/93

e 10.520/2002 e alterações posterior

es. Dispensa de licitação

13/2020. Objeto:

CREDENCIAMENTO DE LABORATORIOS

PARA REALIZACAO DE EXAMES SOROLOGICOS IGG E

IGM EM PACIENTES DO MUNICIPIO. Maiores informações

poderão ser obtidas no endereço: Rua. Major Teodósio Furtado

30

–

Campo Belo do Sul SC

, pelo telefone (49) 32491133, das

08:00hs às 13:00hsde segunda a sexta

-

feira. Campo Belo do

Sul, SC. 25/11/2020. José Tadeu Martins de oliveira|

–

Prefeito

  ESTADO DE SANTA CATARINA   PREFEITURA MUNICIPAL   DE CAMPO BELO DO SUL   EXTR ATO   DE CANCELAMENTO   PROCESSO LICITATÓRIO Nº  45/2020   DISPENSA DE LICITACAO   Nº 13/2020   Material e mão de obra para o brilho de natal 2020 ,   Maiores  informações poderão ser obtidas no endereço: Rua. Major  Teodósio Furtado 30  –   Campo Belo do Sul SC, pelo telefone  (49) 32491133, das 0 8 :00 h às 1 3 : 00   de segunda a sexta - feira.  Campo Belo do Sul, SC.  25/11/2020.   José Tade u Martins de oliveira  –   Prefeito       ESTADO DE SANTA CATARINA   PREFEITURA  MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL   PROCESSO LICITATÓRIO 4 6 /2020   CREDENCIAMENTO 04/2020   A Prefeitura Municipal de Campo Belo do Sul, SC, torna público  aos interessados, que realizará, nos t ermos das Leis 8.666/93  e 10.520/2002 e alterações posteriores. Credenciamento  04/2020. Objeto: MAO DE OBRA PARA MONTAGEM E  DESMONTAGEM DO BRILHO DE NATAL, MATERIAL E  LOCACAO DE EQUIPAMENTOS PARA O BRILHO DE NATAL  2020. Maiores informações poderão ser obti das no endereço:  Rua. Major Teodósio Furtado 30  –   Campo Belo do Sul SC, pelo  telefone (49) 32491133, das 08:00hs às 13:00hsde segunda a  sexta - feira. Campo Belo do Sul, SC. 25/11/2020. José Tadeu  Martins de oliveira|  –   Prefeito     ESTADO DE SANTA CATARINA   FUN DO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMPO BELO DO SUL   PROCESSO LICITATÓRIO 46/2020   CREDENCIAMENTO 06/2020   A Prefeitura Municipal de Campo Belo do Sul, SC, torna público  aos interessados, que realizará, nos termos das Leis 8.666/93  e 10.520/2002 e alterações posterior es. Dispensa de licitação  13/2020. Objeto:    CREDENCIAMENTO DE LABORATORIOS  PARA REALIZACAO DE EXAMES SOROLOGICOS IGG E  IGM EM PACIENTES DO MUNICIPIO. Maiores informações  poderão ser obtidas no endereço: Rua. Major Teodósio Furtado  30  –   Campo Belo do Sul SC , pelo telefone (49) 32491133, das  08:00hs às 13:00hsde segunda a sexta - feira. Campo Belo do  Sul, SC. 25/11/2020. José Tadeu Martins de oliveira|  –   Prefeito